
Құрметті автор! 
Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым және жоғары 

білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитетінің талаптарына сәйкес «С. Сейфуллин 

атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университетінің Ғылым хабаршысы» журналының 

редакциясы мақалаларды онлайн-жүйесінде беру және рецензиялау бойынша сайт әзірледі. 

Осыған байланысты мақаланы журналға жариялау үшін берген кезде журналдың сайтында 

автор ретінде тіркеуді жүзеге асыру және онлайн платформада қарауға ұсынылатын мақаланы 

жүктеу қажет.  

Авторды тіркеу         келесі сілтеме бойынша жүзеге асырылады:  

http://bulletinofscience.kazatu.edu.kz/index.php/bulletinofscience/user/register 

Автордың ыңғайлығы үшін тіркеу бойынша бейне-нұсқаулық қосымшада берілген 

https://www.youtube.com/watch?v=UeZlKY4bozg 

 

«С. Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университетінің 

Ғылым хабаршысы» ғылыми журналында жариялау үшін ғылыми 

мақалаларға  қойылатын талаптар 
 «С. Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университетінің Ғылым 

хабаршысы» ғылыми журналы 1994 жылдан бастап басылуда және жылына 4 рет жарыққа 

шығады. Журнал мақалаларды келесі бағыттар бойынша қабылдайды: 

- Ауыл шаруашылығы ғылымдары; 

- Биология ғылымдары; 

- Техника ғылымдары; 

- Гуманитария ғылымдары; 

- Экономика ғылымдары. 

Жарияланымға журналдың ғылыми бағыттары бойынша бұрын еш жерде жарияланбаған 

мақалалар қабылданады. Бір авторға бір журналда бір рет жариялауға рұқсат етіледі. Мақала 

электрондық форматта (doc, .docx. форматта), журнал сайтының функционалы (Open Journal 

System) жүктеу арқылы ұсынылады (жарияланымды орналастыру бойынша нұсқаулық келесі 

сілтеме бойынша: 

https://youtu.be/mYZnWUSxOL8?list=PLeLU2OkoHcK2QbehUeOfC7Qp6hy 

Мақалалар ГОСТ 7.5.-98 «Журналдар, жинақтар, ақпараттық басылымдар. Жарияланған 

материалдардың баспа дизайны», Стандарттау, метрология және сертификаттау жөніндегі 

мемлекетаралық кеңеспен қабылданған (1998 жылғы 28 мамырдағы № 1: 3–98 хаттама), сондай-

ақ ГОСТ 7.1.-2003 сәйкес библиографиялық тізімдер (Әдебиеттер) «Библиографиялық жазба. 

Библиографиялық сипаттама. Стандарттау, метрология және сертификаттау жөніндегі 

мемлекетаралық кеңеспен қабылданған жалпы талаптар мен құрастыру ережелері (2003 жылғы  

2 шілдедегі № 12 хаттама) бойынша құрастырулары керек. 

 

Мақалалардың библиографиялық бөлігі 3 тілде (мақала тақырыбы, авторлар туралы ақпарат,  түйін, кілт 

сөздер) келтіріледі 

1. Мақала құрамы: 

 

- ӘОЖ; 

- Мақаланың тақырыбы; 

- Авторлар туралы ақпарат; 

- Түйін (Мақала жазу тілінде); 

- Кілт сөздер; 

- Кіріспе (негізгі ұстанымы); 

- Материалдар мен әдістер; 

- Нәтижелер; 

- Талқылама; 
- Қорытынды; 

- Қаржыландыру туралы ақпарат (бар болса) және / немесе алғыс; 

- Әдебиеттер   тізімі; 

- References. 

* Содан кейін екі тілдегі Түйін (мақаланың тақырыбы, авторлар 

туралы ақпарат, түйін, кілт сөздер) 

http://bulletinofscience.kazatu.edu.kz/index.php/bulletinofscience/user/register
https://www.youtube.com/watch?v=UeZlKY4bozg
https://youtu.be/mYZnWUSxOL8?list=PLeLU2OkoHcK2QbehUeOfC7Qp6hy


ҒЫЛЫМИ МАҚАЛАЛАРҒА ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 

Мақалада тек автордың/-лардың зерттеу нәтижелерін көрсететін 

түпнұсқалы материал болуы керек. 

Жариялауға (суреттер мен кестелерді қоса алғанда), көлемі 7 беттен кем емес тұратын 

мақалалардың қолжазбалары келесі тілдердің бірінде қабылданады: қазақ, орыс, ағылшын. 

Мақалалар 70% кем емес мәтіндік түпнұсқалықпен қабылданады (тексеру Antiplagiat 

жүйесі арқылы жүзеге асырылады). 

Жаңа мақалалар әр тоқсанның 20-сына дейін қабылданады (20 ақпан, 20 мамыр, 20 

тамыз, 20 қараша). 

Мәтін Microsoft Word редакторында терілуі керек, Times New Roman шрифті, шрифт 

өлшемі 14, бір интервал. Азат жол шегінісі-1,25. 

Мәтін өрістердің келесі өлшемдерін сақтай отырып басылуы керек: жоғарғы және 

төменгі – 2 см, сол және оң жағы - 2 см. Туралау - ені бойынша (автоматты түрде жасалатын 

тасымалдау арқылы). 
 

Атауы Талап 

ӘОЖ Парақтың жоғарғы сол жақ бұрышында. ӘОЖ және ҒТАМА индексі (ғылыми 
кітапханаларда бар индекстеу нұсқаулығына сәйкес немесе Интернетте еркін қол 

жетімді (https://grnti.ru)); мақала құрылымындағы "УДК" сөзі қазақ тілінде - "ӘОЖ", 
ағылшын тілінде - "UDC"форматына сәйкес келуі тиіс. 

Мақала 

тақырыбы 

Мақала қай тілде жазылған болса сол тілде мақаланың атауы жазылады, қалың бас 
әріппен, туралау ортасына қойылуы керек. 

Автор(лар) 

туралы ақпарат  

Авторлар деректері (Т.А.Ә.) қысқартуларсыз толық көрсетілген – оң жаққа 

туралау керек. Негізгі авторды қалың шрифтпен бөлектеу керек 
Оң жаққа курсивпен туралау керек. Егер мақаланың бірнеше авторлары болса, 

онда ақпарат әр автор үшін қайталанады. Ғылыми дәрежесі, атағы, жұмыс немесе оқу 

орны, қаласы, елі толық көрсетіледі. 

Электронды 

мекенжайы 
Барлық автордың электронды адресі E-mail оң жаққа курсивпен туралау керек 

Түйін (мақала 

жазу тілінде) 

Жарияланатын материал мәтінінің Түйіні көлемі    кемінде 100 және 300 сөзден 

аспайтын,  3 (үш) тілдегі "Аннотация" сөзі мынадай форматқа сәйкес келуі тиіс: орыс 

тіліндегі "Аннотация"; қазақ тіліндегі "Түйін"; ағылшын тіліндегі "Abstract". 

Аннотацияда келесі жайттар көрсетілуі тиіс: ғылыми зерттеудің өзектілігі, 

тақырыбы мен мәні, жұмыстың ғылыми және практикалық маңыздылығын сипаттау, 

зерттеу әдістері мен әдіснамасының қысқаша сипаттамасы, зерттеу жұмысының негізгі 

нәтижелері мен тұжырымдары, жүргізілген зерттеудің құндылығы (осы жұмыстың 

тиісті білім саласына қосқан үлесі), сондай-ақ жұмыс қорытындысының практикалық 

маңызы. 

Кілт сөздер  

 
(Нүктелі үтір арқылы 7 сөз немесе сөз тіркесі) нүкте-үтірмен бөлінген. Мақала 

құрылымындағы «Ключевые слова» сөзі қазақ тілінде "Кілт сөздер", ағылшын тілінде 

"Key words" форматына сәйкес болуы тиіс. 
Кіріспе (негізгі 

ұстанымы) 

Бұл бөлімде қысқаша әдеби шолу, тақырыптың немесе мәселенің өзектілігі 

болуы керек. Тақырыпты таңдаудың негіздемесін алдыңғылардың тәжірибесіне 

сүйене отырып сипаттау керек, сонымен қатар нақты сұрақтардың немесе 

гипотезаның тұжырымдамасын беру керек. 

Материалдар 

мен əдістер  

Бұл бөлім келесі өлшемдерге сәйкес келуі керек: 

- ұсынылған әдістер қайта жаңғыртылуы керек; 

- әдістемелік ерекшеліктерге енбестен, қолданылатын әдістерді 

қысқаша сипаттау; 

- стандартты әдістер үшін дереккөзге сілтеме қажет; 

- жаңа әдісті қолданған кезде оның егжей-тегжейлі сипаттамасы қажет; 

- жабдықтар мен материалдардың шығу тегі, деректерді статистикалық 

өңдеу әдістері және репродуктивтілікті қамтамасыз етудің басқа әдістері көрсетілген 

зерттеу әдістемесі сипатталған. 

Нəтижелер Бұл бөлімде мақаланың мәнін нақты анықтап, алынған зерттеу нәтижелері мен 

нақты ұсыныстарды талдау қажет. Зерттеу нәтижелерін оқырман оның кезеңдерін 

қадағалап, автор жасаған тұжырымдардың дұрыстығын бағалай алатындай етіп толық 

сипаттау керек. Нәтижелер, қажет болған жағдайда, бастапқы материалды немесе 

дәлелдемелерді құрылымдық/графикалық түрде ұсынатын иллюстрациялармен — 

кестелермен, графиктермен, суреттермен расталады. 



Талқылама Нәтижелерді талқылау және түсіндіру, соның ішінде алдыңғы зерттеулер 

контексінде. 

 Нәтижелер бөлімінде анықталған ең маңызды нәтижелердің 

қысқаша сипаттамасы және оларды үлгі тақырыптар бойынша басқа 

зерттеулермен салыстыру; 

 Проблемалық аймақтарды бөлу, кейбір аспектілердің болмауы; 

 Зерттеудің болашақ бағыттары 

Қорытынды Зерттеу нәтижелерін жалпылау (әр тармақ Кіріспедегі тапсырмалардың 

жауабына арналуы керек немесе Кіріспеде көрсетілген гипотезаны (бар болса) 

дәлелдеу үшін Introduction дәлел болуы  керек. 

Қаржыландыру 

туралы ақпарат 

(бар болса) жəне / 

немесе алғыс 

Бұл бөлімде гранттық, бағдарламалық-нысаналы қаржыландыруды, өзге де 

қаржыландыруды іске асыру шеңберінде мақаланың жариялануы туралы ақпаратты 

көрсету қажет, не жәрдемдесу (қолдау) арқылы зерттеулер жүргізілген әріптестерге 
немесе өзге де тұлғаларға алғыс сөздер айтылады және т. б. 

Әдебиеттер тізімі Қазақ тіліндегі мақала құрылымындағы  «Әдебиеттер   тізімі» деген 

сөздер орыс тіліндегі «Список литературы», ағылшын  тіліндегі «References» 

форматына сәйкес келуі тиіс. 

Пайдаланылған әдебиеттер тізімі мәтінде аталу ретімен 

құрастырылады. 

Web of Science және/ немесе Scopus деректер базасындағы дереккөздердің кемінде 

50%-ын халықаралық өзекті соңғы 15-20 жылдағы көздерді пайдалану маңызды. 

Сондай-ақ, мәтіндегі сілтемелер библиография тізіміндегі дереккөздерге сәйкес келуі 

керек, автор мен журнал деңгейінде өзін-өзі бағалаудан аулақ болыңыз. 

ГОСТ 7.1-2003 бойынша құрастырудың жалпы талаптары мен ережелеріне сәйкес 

жүзеге асырылады. Библиографиялық жазба. Библиографиялық сипаттама. 

Стандарттау, метрология және сертификаттау жөніндегі Мемлекетаралық Кеңес 
қабылдаған құжаттардың жалпы талаптары мен ережелерімен сәйкес құрастрылады  

(2003 жылғы 2 шілдедегі №12 хаттама (docs.cntd.ru).  

ГОСТ 7.1-2003 және дизайн мысалдары сайтта орналастырылған 

https://bulletinofscience.kazatu.edu.kz/index.php/bulletinofscience/gost  

References Мақала тіліндегі әдебиеттер тізімінен кейін (ағылш.) сілтемелер, латын 

транслитерациясындағы әдебиеттер келтірілген. Сілтемелер 

транслитерацияланған әдебиеттер тізімі, егер әдебиет ағылшын тілінде болса, онда 

транслитерация жүзеге асырылмайды. Сілтеме бойынша онлайн аудармашыны 

қолдана отырып Транслитерация http://translit-online.ru.  Бұл аудармашы қазақ 

әліпбиінің нақты әріптерінің транслитерациясын жүргізбейді. Қазақ мәтіні 

транслитерацияланғаннан кейін ережеге сәйкес түзету жүргізілуі тиіс. 

Түйін 2 тілде Мақала тақырыбынан, авторлар туралы ақпараттан, аннотациядан, кілт 

сөздерден тұрады 

Автор (лар) 

бойынша 

мəліметтер 

Авторлар бойынша мәліметтер жеке файлмен қоса беріледі және мыналарды 
қамтиды: ғылыми дәрежесі, жұмыс орны, телефон нөмірі, электрондық пошта, 

авторлардың ORCID 

Ескерту: Көптеген грамматикалық, орфографиялық, стилистикалық қателері бар және 

көрсетілген талаптарға сай келмейтін автоаудармашы арқылы аударылған мақалалар 

жарияланымға қабылданбайды. 

 

Формулалар. Қарапайым және бір жолды формулалар арнайы редакторларды 

пайдаланбай таңбалармен терілуі керек (Symbol, GreekMathSymbols, Math-PS,Math a 

Mathematica BTT әріптерімен арнайы таңбаларды қолдануға рұқсат етіледі). Күрделі және көп 

жолды формулалар Microsoft Equation 2.0, 3.0 формула редакторында толығымен терілуі тиіс. 

Формуланың бір бөлігін таңбалармен, ал бір бөлігін формула редакторымен теруге болмайды. 

Кестелер мәтін бойынша орналастырылады. Кестелерді нөмірлеу мәтін бойынша 

сілтемелер тәртібімен жүргізіледі. Кестенің нөмірленген тақырыбы сол жақ шеті бойынша 

тураланған қалың емес әріппен теріледі (мысалы, 1- кесте). Тематика атау (егер бар болса) сол 

жолда сол жақ шеті бойынша  тураланып, қалың емес әріппен орналастырылады. Негізгі 

мәтіндегі кестеге сілтеме жақша ішінде қалың емес әріппен рәсімделеді - мысалы, (1- кесте). 

Егер        кесте үлкен болған жағдайда, оны жеке параққа, ал егер ол айтарлықтай үлкен болса - 

альбомдық бағдарланған беттерде орналастыруға болады. 

Суреттер мәтін бойынша орналастырылады. Суреттерді нөмірлеу мәтін бойынша 

сілтемелер тәртібімен жүргізіледі. Нөмірленген тақырып ортасында тураланған қалың емес 

әріппен теріледі (мысалы, 1-сурет). Тақырыптың атау (егер бар болса) нөмірленген 

https://docs.cntd.ru/document/1200034383
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тақырыптан кейін бірден сол жолға орналастырылады (мысалы, 1-сурет – Тәуелділік...). 

Негізгі мәтіндегі суретке сілтеме жақша ішінде қалың емес әріппен рәсімделеді - мысалы, (1-

сурет). Егер сурет үлкен болса, оны бөлек параққа, ал ені едәуір үлкен болған жағдайда 

альбомды бағдарланған беттерге қою керек. Суреттерді түпнұсқадан сканерлеуге болады 

(150spi сұр реңде) немесе құралдармен компьютерлік графика арқылы жасауға болады. 

Суреттерге жазулар тікелей суреттің астында жазылуы керек. 

Жарияланымды төлеу туралы ақпарат.  

Төлем редакция мақаланы          басылымға қабылдағаннан кейін жасалады. «С. Сейфуллин 

атындағы ҚАТЗУ Ғылым хабаршысы» журналында мақалаларды орналастырғаны үшін төлем 

мөлшері 2022 жылдың 14 ақпандағы № 53-Н бұйрықпен бекітілген: 

1) "Ауыл шаруашылығы ғылымдары"бөлімінде: 

Мақаланың бір бетіне шығын көлемі: 

- С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті 

қызметкерлері, еншілес уйымдар және білім алушылар үшін - 4 000 (төрт мың) теңге/1бет; 

- Басқа тарап/ұйымдары (авторлар) үшін – 8 000 (сегіз мың) теңге/1бет; 

- Шетелдік авторлардың жеке мақаласы - тегін. 

2) «С. Сейфуллин атындағы ҚАТЗУ Ғылым жаршысы» журналының 

«Биология ғылымдары», «Техника ғылымдары», «Гуманитария ғылымдары» және 

«Экономика ғылымдары» бөлімдері баспасына мақала жариялауға жұмсалатын шығындар 

келесідей бекітілсін: 

Мақаланың бір бетіне шығын көлемі: 

- С. Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті 

қызметкерлері, еншілес ұйымдар және білім алушылар үшін - 1 000 (бір мың) теңге/1бет; 

- Басқа тарап/ұйымдары (авторлар) үшін – 2 000 (екі мың) теңге/1бет; 

- Шетелдік авторлардың жеке мақаласы - тегін. 

Төлем «мақаланы жариялағаны үшін» деген белгімен Халық банкінің кассаларында 

жүргізіледі. Мақаланы жариялауға оң қорытынды алған авторлар келесі мәліметтер бойынша 

ақы төлеуі керек. 

Төлем. Мақаланы жариялау үшін оң пікір алған авторлар келесі реквизиттармен төлеуі 

керек. 

«С. Сейфуллин атындағы ҚАТЗУ» КеАҚ-ның «Қазақстан Халық Банкі» АҚ-дағы 

реквизиттері: 

БИН 070740004377 

ИИК KZ 446010111000037373 KZT БИК 

HSBKKZKX 

Код 16 

КНП: 890 

Банк: AРФAO No 119900 «Қазақстан Халық Банкі»  Байланыс 

телефоны: 8 (7172) 31-02-45; Электрондық пошта: 
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Мақалада автор өзінің зерттеуі негізінде бидайдың патогенді 

саңырауқұлақтарға төзімді гендердің болуы тұқымдық жұмыстарда пайдаланудың 

шешуші факторы екендігін дәлелдейді. Бидай гендерін идентификациялау 

нәтижелері Sr32, Bt9 және Bt10 гендердің саңырауқұлақтарда сабақ таты, тозаңды 
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Аннотация: Автор статьи на основе собственно проведенных исследований 

доказывает, что наличие генов устойчивости пшеницы к патогенным грибам является 

ключевым фактором для использования в селекционной работе. В статье представлены 

результаты идентификации генов пшеницы Sr32, Bt9 и Bt10 отвечающих 

засухоустойчивость к патогенным грибам, вызывающим заболевания стеблевой 

ржавчины, а также твердой головни…[100-300 слов]. 
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Abstract: The author of the article proves on the basis of the actual research that 

the presence of wheat resistance genes to pathogenic fungi is a key factor for use in 
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